
令和 4 年 11 月 

お客様各位 

株式会社エヌ・エス・シー 

 

新商品「取付板（TP2）」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび弊社では新商品として「取付板（TP2）」を販売する運びとなりました 

ので、ご案内申し上げます。 

 

また、新商品の発売にあたり、現在、発売中の HA12 用別売品「ポンプ取付板（TP）」の 

お取扱いを、誠に勝手ながら終了させていただくこととなりましたので、 

合わせて ご案内申し上げます。 

 

ご不明な点などがございましたら、お問合わせ先までお気軽にお問合わせください。  

敬具 

記 

 

【商品名】   取付板（TP2） 

【適用機種名】 HA121J/HA122J JH121T/JH122T 

【特徴】        ・ドレンパン機能追加  

                ・背面に壁設置用ビス穴あり 

        ・吊り設置用ボルト穴あり 

        ・充実した専用付属品 

        ・HA[JEM-A]変換アダプター（JM-1）取付けスペースあり 

 

【定価】        8,000 円（税別） 

【販売開始時期】2022 年 11 年 14 日～ 

 

【お問合せ先】 

株式会社エヌ・エス・シー 

〒561-0894 大阪府豊中市勝部２丁目６－３４ 

TEL：06-6849-2500  FAX：06-6849-2515 

以上 


